Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск

ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	                                           Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 27                                                                                                                      от 08.04.2015 г.

«О проведении противопожарных разрывов в населенных пунктах»

На основании проекта противопожарного обустройства лесов, прилегающих к населенному пункту и учитывая лесорастительные условия в лесах расположенных в северо-западной и северной стороне п. Зун-Хурай произвести:
1. Разрубку противопожарного разрыва шириной 10 метров, уборку веток и сучьев.

2. Заключить договор об оказании услуг с гр. Кривошеевым.

3. С жительницей с. Ониноборск Потаповой Е. В. провести беседу о незаконном ограждении участка.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

С. Б. Бадмаева